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SIATKOWKA Za nami 27. Wielki Finat Ogdlnopolskich Mistrzostw w Minisiatkdwce
im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving
30 sierpnia 2021

Od czwartku do soboty w Arenie Gliwice rozgrywany byl 27. Wielki Final
Ogodlnopolskich Mistrzostw w Minisiatkéwce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER
Joy of moving. W turnieju zagralo tacznie 195 druzyn z calego kraju. O tytul mistrza
Polski w kategorii ,2”, ,,3”, 4” dziewczat i chlopcow rywalizowalo 900 zawodniczek
i zawodnikow.

Pragne bardzo serdecznie podziekowaé rodzicom, poniewaz bez was nie byloby
tych wspaniatych zawodniczek i zawodnikéw. Dziekuje za organizacje turnieju
KINDER Joy of moving - Slaskiemu Zwigzkowi Pitki Siatkowej, naszemu
partnerowi firmie Ferrero Polska Commercial, przedstawicielom Areny Gliwice
oraz miastu Gliwice za goscine. Po raz pierwszym ten turniej zagoscit do tego
miasta, ale mam gteboka nadzieje, ze nie po raz ostatni. Ponadto, dziekuje
zawodniczkom, zawodnikom, trenerom za udziat w tym wydarzeniu. Graliscie
wspaniale. Prosze mi wierzy¢, ze iza krecita sie w oku, widzac te niesamowite
emocje, ktérych nam dostarczaliscie przez te trzy dni. Zycze wam z calego serca,
abyscie za kilka lat staneli przed szansa gry w reprezentacji Polski - powiedziat
Jacek Kasprzyk, prezes Polskiego Zwiazku Pitki Siatkowe;j.

Pod wrazeniem gry i zaangazowania mtodych adeptéw siatkowki byt rowniez Enrico Bottero,
Dyrektor Generalnego Ferrero Polska Commercial.

Na poczatku pragne podziekowaé¢ wszystkim, ktérzy wspottworzyli to
niesamowite wydarzenie. Wspolnie tworzymy najpiekniejszy turniej w Europie.
Wszystkim za to bardzo dziekuje. Kieruje podziekowania dla miasta Gliwice oraz
Areny Gliwice, ktore nas goscily nas podczas tego wydarzenia. Dziekuje
wszystkim zawodniczkom, zawodnikom, trenerom, rodzicom, ze byli z nami przez
te ostatnie trzy dni. Mam nadzieje, ze spotkamy sie za rok. Dla nas to bardzo
wazny rok, poniewaz bedziemy swietowali 15-lecie naszej wspoétpracy z Polskim
Zwiazkiem Pitki Siatkowe;j.

Mtodym siatkarkom, siatkarzom za udziat w Wielkim Finale, piekna postawe w czasie catych
zawodoéw i dostarczenie rado$ci podziekowat prezes Slaskiego Zwiazku Pitki Siatkowej.

Dziekuje wam wszystkim, rodzicom, mtodziezy, trenerom. Pokazaliscie, ze w tych
trudnych czasach mozemy przezywac tak piekne chwile radosci. Dla tych chwil
warto trenowaé, wylwac poty na treningach. Najwazniejsze jest to, ze mogliscie
zagra¢ w Wielkim Finale - podkreslit Marcin Weiner, prezes Slaskiego Zwiazku
Pitki Siatkowe;j.
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asyfikacja koncowa 27. Wielkiego Finalu KINDER Joy of moving
” dziewczat
KS Pradniczanka Krakéw

. Akademia Siatkdéwki Plinski & Wika

. AMS ,MINI VOLLEY” Kamienna Gora
. UKS Lider Rokietnica

. Uczniowski Klub Sportowy ,Jasieniak”
. UKS DEBINA NIEPORET

. Silesia Volley MSK Mystowice

. UKS Volley 34 L6dz

MKS , Dwoéjka” Zawiercie

. KS Saska Warszawa

. UKS ,HETMAN SOBIESKI” I POZNAN

. Jedynka Milicz

SKPS DUNAJEC NOWY SACZ

UKS Siatka Zgierz

Mtodziezowe Stowarzyszenie Pitki Siatkowej Inowroctaw Nr 2
Mtodziezowe Stowarzyszenie Pitki Siatkowej Inowroctaw Nr 1
Miedzyszkolny Klub Sportowy ,Olimp” w Minsku Mazowieckim
KS KURIANVOLLEY OLSZTYN

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Sukces Komprachcice
AMS Pcim

. UKS Czwdérka Gizycko

KS BAS Biatystok SP 26

G.A MKS GRYF SZCZECINEK

MOSIR Dukla I

Strefa Pitki Siatkowej Zbaszynek

UKS JAGIELLONCZYK I BIALA PODLASKA

Eco AZS Uni Opole

Klub Pitki Siatkowej Nowa Deba

SKS SZOSTKA TPS BIALA PODLASKA

SAS Sejny

UKS Ares Nowa Sol 1

UKS Volley 71 Szczecin

PV VOLLEY KRAPKOWICE

” chlopcow
Suwalski Uczniowski klub Sportowy Siatkowki
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. KS METRO Warszawa II

. Akademia Siatkowki Zenit Wroctaw

. KLUB SPORTOWY ARENA TOMASZOW MAZOWIECKI
. UKS KORAL Wroctaw

. KPS PROGRESS WRZESNIA 1

. KS Saska Warszawa

. BBTS Wlokniarz Bielsko-Biala

9. SMS Sparta AGH Krakow

10. MKS MOSIR KETRZYN

11. UKS Lolek Koszalin

12. Uczniowski Klub Sportowy ,Jasieniak” I

13. Trefl Gdansk

14. Akademia Siatkowki Niepotomice

15. SP 60 BKS Chemik Bydgoszcz

16. PSP 19 Kedzierzyn-KozZle

17. TARNOVIA VOLLEYBALL Tarnowo Podgdrne
18. SP 2 Strzyzéw

19. MKS MIESZKO POLCZYN-ZDROQ]

20. AZS OS TORUN

21. KS ,Wifama” £6dz

22. AZS UWM OLSZTYN

23. KS ARENA BUSKO

24. Akademia Siatkéwki Niepotomice

25. PSP 11 KEDZIERZYN-KOZLE

26. SK Gornik Radlin

27. KS ATAK Gorzéw

28. Karpaty MOSIR Krosno

29. UKS Zak Krzeszyce

30. Suwalski Uczniowski Klub Sportowy Siatkowki II1
31. Uczniowski Klub Sportowy ,Serbinéw” Biata Podlaska
32. UKS Orlik SP4 Lukéw

O IO Ul WM

»3” dziewczat

1. MUKS Sparta Warszawa

2. Enea Energetyk Poznan

3. UKS Lider Konstantynow Lodzki

4. MKS MOS Wieliczka

5. MKS Olimp Minsk Mazowiecki 1/KS Saska Warszawa

zobacz wpis na stronie: Za nami 27. Wielki Final Ogoélnopolskich Mistrzostw
w Minisiatkowce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving


https://szps.pl/
https://szps.pl/blog/2021/08/30/za-nami-27-wielki-final-ogolnopolskich-mistrzostw-w-minisiatkowce-im-marka-kisiela-o-puchar-kinder-joy-of-moving/
https://szps.pl/blog/2021/08/30/za-nami-27-wielki-final-ogolnopolskich-mistrzostw-w-minisiatkowce-im-marka-kisiela-o-puchar-kinder-joy-of-moving/

i SLASKA

6.
7.
8.
9.

SIATKOWKA Za nami 27. Wielki Finat Ogdlnopolskich Mistrzostw w Minisiatkdwce
im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving
30 sierpnia 2021

Uczniowski Klub Sportowy ,17” Kalisz
ECO AZS UNI Opole

UKS Setbol Oswiecim

SKFIS KaEmKa Starogard Gdanski

10. MKS IGNERHOME VOLLEY SWIDNICA
11. MKS Dwojka Zawiercie

12. UKS Kinder Volleyball Watbrzych

13. UKS Czworka Gizycko

14.
15.

UKS Jedynka Kluczbork
SMS MUKS Jedynka Ostrowiec Swietokrzyski

16. Uczniowski Klub Sportowy TYTAN Ostrowy

17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

SKS SZOSTKA TPS BIALA PODLASKA I

SP31/KS Patac Bydgoszcz

AMPS KOLOBRZEG

SIATKARSKI KLUB SPORTOWY CAS Aleksandria Aleksandrow Kujawski
. UKS POGODNO POMORZANIE SP 48 SZCZECIN

Siatkarskie Towarzystwo Sportowe Kospel SP18 Koszalin
Stowarzyszenie Nasza Gedania

KS KURIANVOLLEY OLSZTYN

Uczniowski Klub Sportowy ,, Kepa” Debica I

Strefa Pitki Siatkowej Zbaszynek

Szkota Podstawowa Arka Kluczewsko

MOSIiR Dukla I

SKS SZOSTKA TPS BIALA PODLASKA II

UKS SET WASILKOW

UKS , TROJKA” Sulechéw

Uczniowski Klub Sportowy , Olimpik” przy Szkole Podstawowej nr 2 w Monkach

»3” chlopcow

1.
. MKS MIESZKO POLCZYN-ZDRO]

. SOS-SP12 Tomaszow Mazowiecki

. BKS CHEMIK BYDGOSZCZ - SIATKOWKA MEODZIEZOWA
. KS ,Wifama” £.6dz

. Akademia Siatkowki 13 Koszalin

. UKS ISKRA WARSZAWA

. UMKS MOS WOLA WARSZAWA

. Wojskowy Klub Sportowy Wawel Krakow

© 00 3O Ol Wi

Trefl Gdansk I

zobacz wpis na stronie: Za nami 27. Wielki Final Ogoélnopolskich Mistrzostw
w Minisiatkowce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving


https://szps.pl/
https://szps.pl/blog/2021/08/30/za-nami-27-wielki-final-ogolnopolskich-mistrzostw-w-minisiatkowce-im-marka-kisiela-o-puchar-kinder-joy-of-moving/
https://szps.pl/blog/2021/08/30/za-nami-27-wielki-final-ogolnopolskich-mistrzostw-w-minisiatkowce-im-marka-kisiela-o-puchar-kinder-joy-of-moving/

i SLASKA

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

SIATKOWKA Za nami 27. Wielki Finat Ogdlnopolskich Mistrzostw w Minisiatkdwce
im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving
30 sierpnia 2021

Nakielskie Towarzystwo Sportowe

UKS 9 LESZNO

KS KURIANVOLLEY OLSZTYN

Akademia Siatkowki Niepotomice

Suwalski Uczniowski klub Sportowy Siatkéwki
MIEDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY GROM KALISZ
COCON KORONA OLESNO

JKS SMS JASTRZEBIE

AKS RZESZOW

Garbarnia Szczakowa UKS Jedynka Jaworzno
Gmina Mirzec 1

STS OLIMPIA SULECIN/UKS TROJKA SULECHOW
Trefl Gdansk II

UKS TROJKA GOLDAP

Uczniowski Klub Sportowy ,, Serbinéw” Biata Podlaska
UKS KORAL Wroctaw

Karpaty MOSIiR Krosno

AMS ,MINI VOLLEY” Kamienna Gora

MKST ,Astra” Nowa Sél

UKS Olimpik Monki

SP 3 NYSAII

Szkota Podstawowa im. Ks. Tadeusza Adama Leszczynskiego w Aleksandrowie
Gmina Mirzec 2

»4” dziewczat
1. UKS Atena Warszawa

0O IO Ul W

. UKS ,Wieza” Radkow

. Klub Sportowy STAL Grudziadz

. KS Pradniczanka Krakow

. Sparta Warszawa Polonez Wyszkéw

. SL Salos Staniatki

. UKS Czwoérka Gizycko

. Stowarzyszenie Szkola Mistrzostwa Sportowego Radzionkow

9. Uczniowski Klub Sportowy ,Jasieniak”

10.

11.
12.
13.

MOSM TYCHY I

ECO AZS UNI Opole I
UKS Lider Rokietnica
Enea Energetyk Poznan
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14. UKS Lider Konstantynéw Lodzki

15. MKS MOS Wroctaw

16. UKS Zatoka 95 Puck

17. GLKS NADARZYN

18. UMKS Tuszyn - UKS Volley 34 ¥.6dz

19. JKS SMS JASTRZEBIE

20. STS Sandecja Nowy Sacz

22. SP31/KS Patac Bydgoszcz

23. UKS Ares Nowa S0l I

24. Uczniowski Klub Sportowy SG Kozuchow

25. MOSIR Bielsk Podlaski

26. STOWARZYSZENIE PILKI STATKOWE] SPARTA BRANIEWO
27. Karpaty MOSIR Krosno

28. SKS SZOSTKA TPS BIALA PODLASKA

29. Uczniowski Klub Sportowy Zaleszany

30. UKS JAGIELLONCZYK BIALA PODLASKA

31. ECO AZS UNI Opole 1I

32. SMS MUKS Jedynka Ostrowiec Swietokrzyski

»4” chlopcow

1. Suwalski Uczniowski Klub Sportowy Siatkowki I
. Akademia Talentow Jastrzebski Wegiel

. MKS Bzura Ozorkow

. MUKS 15 Biatystok

. KalCargo KaEmKa IKS Atak Starogard Gdanski
. Trefl Gdansk

. KS METRO Warszawa

. UKPS LUBIN

9. UKS Jedynka Miedzyrzecz

10. SOS-SP12 Tomaszéw Mazowiecki

11. SiKReT GLIWICE

12. SKPS DUNAJEC NOWY SACZ

13. UKS ISKRA WARSZAWA

14. UKS Tempo/Olimp Opole Lubelskie

15. ENEA Energetyk Poznan

16. Uczniowski Miedzyszkolny Klub Sportowy Keczanin
17. VITASUN MKS BEDZIN

18. UMKS MOS Wola Warszawa
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. Akademia Mtodego Siatkarza Opole
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UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ,,DWOJKA” MILICZ
G.A MKS GRYF SZCZECINEK

TS KOSET

SMS Sparta AGH Krakow

Integracyjny Klub Sportowy ATAK/Kaemka Elblag
PKS PIAST PONIEC

AZS OS TORUN

Uczniowski Klub Sportowy Tréjka Lezajsk
SSP1/UKS BRONEK KOSZALIN

AKS RZESZOW

MKS ,TRUSO” ELBLAG

SP 3 Nysa I

LKS Cisy Nateczow/Olimp Opole Lubelskie
UKS Zak Krzeszyce

Autor: Katarzyna Porebska, fot. Dariusz Lewandowski/KINDER Joy of moving
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